

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
	ผู้เขียนบอร์ดหน้า 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ 886 ตรม. เก็บรอยทาสีน้ำ								
	พลาสติก ขดกั้นไวรัสของ BAGER SHIELD ANTYVIRUS หรือเทียบเท่า	886.00	ตร.ม.	45.00	39,870.00	55.00	48,730.00	88,600.00	
	หลุมสี่เหลี่ยมบอร์ดหน้า 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ 192 เมตร***	-	เมตร	-	-	-	-	-	ยกเลิก
	ผู้เขียนบอร์ดหน้า 9 มม. ทนชื้น คร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ	41.20	ตร.ม.	312.00	12,854.40	75.00	3,090.00	15,944.40	
	รวมเงิน งานฝ้าพาดาน				52,724.40		51,820.00	104,544.40	
6	งานไฟฟ้าระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	โคมไฟดาวไลท์ โคมเหลี่ยม 6" 15 watt ดี day light	308.00	ชุด	240.00	73,920.00	115.00	35,420.00	109,340.00	
	โคมไฟแบบครอบอะคริลิก ชนิดฝังฝ้า LED PANEL 60x120 cm. 68 ชุด*** (ยกเลิกใช้โคมเดิม)	-	ชุด	-	-	-	-	-	ยกเลิก
	โคมไฟดาวไลท์ โคมเหลี่ยม 6" สำหรับภายในห้องน้ำ 15watt	30.00	ชุด	240.00	7,200.00	115.00	3,450.00	10,650.00	
	LED STRIP	178.00	เมตร	120.00	21,360.00	-	-	21,360.00	
	รางอลูมิเนียม 50x35 มม. พร้อมฝาครอบอะคริลิกสีขาวรุ่น	148.00	เมตร	450.00	66,600.00	115.00	17,020.00	83,620.00	
	โคมไฟห้อง อ่างล้างมือ	7.00	ชุด	658.00	4,606.00	115.00	805.00	5,411.00	
	โคมไฟห้อง ห้องพักผ่อน	4.00	ชุด	980.00	3,920.00	115.00	460.00	4,380.00	
	โคมไฟ ห้องพักผ่อน	12.00	ชุด	280.00	3,360.00	115.00	1,380.00	4,740.00	
	สายไฟดวงโคม	435.00	ชุด	82.00	35,670.00	76.00	33,060.00	68,730.00	
	รวมเงิน งานไฟฟ้าระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				216,636.00		91,595.00	308,231.00	
7	งานติดตั้งโต๊ะโครก (เหล็กขัดจุด)								
	งานติดตั้งโต๊ะโครก โถงส่วนถึงพนักงาน	4.00	จุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	งานติดตั้งโต๊ะโครก อ่างล้างหน้า โถงนี้	9.00	จุด	1,200.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	งานติดตั้งโต๊ะอ่างน้ำ	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	งานติดตั้งโต๊ะระบายอากาศ	9.00	จุด	650.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	รวมเงิน งานติดตั้งโต๊ะโครก (เหล็กขัดจุด)				25,050.00		0.00	25,050.00	
8	งานติดตั้งมัลติ (เหล็กขัดจุด)								
	งานติดตั้งมัลติ โถงส่วนถึงพนักงาน	4.00	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	งานติดตั้งมัลติ อ่างล้างหน้า โถงนี้	9.00	จุด	600.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	งานติดตั้งมัลติ ก๊อกน้ำ	9.00	จุด	600.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	งานติดตั้งมัลติ ฝักบัว	4.00	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวมเงิน งานติดตั้งมัลติ (เหล็กขัดจุด)				15,600.00		0.00	15,600.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
9	งานสุขภัณฑ์								
	แผงห้องน้ำสำเร็จรูปของ willy doff panel หรือเทียบเท่า	14.00	ชุด	13,800.00	193,200.00	550.00	7,700.00	200,900.00	
	แบบนั่งราบ พร้อมพัดระบายอากาศ	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	350.00	1,400.00	23,400.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	350.00	3,150.00	34,650.00	
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ วางบนเคาท์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.00	ชุด	2,500.00	22,500.00	350.00	3,150.00	25,650.00	
	ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก	9.00	ชุด	500.00	4,500.00	250.00	2,250.00	6,750.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	250.00	500.00	2,900.00	
	สายฉีดชำระ พร้อมของแถม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	250.00	1,000.00	4,400.00	
	ก๊อกสำหรับฝักบัวอาบน้ำ	2.00	ชุด	200.00	400.00	250.00	500.00	900.00	
					279,900.00		19,650.00	299,550.00	
					1,101,813.60		515,991.28	1,617,804.88	
	หมวดงานตกแต่งภายใน								
1	งานตกแต่งผนัง								
	FN01 ผนังกระดาษเคลือบ ติตติ๊กเกอร์(สีและลวดลายระบุภายหลัง)	203.16	ตร.ม.	120.00	24,379.20	40.00	8,126.40	32,505.60	
	FN02 ผนังฉนวนกันน้ำพลาสติกชนิดกันเชื้อ ของ Bayer shield antivirus หรือเทียบเท่า	116.00	ตร.ม.	65.00	7,540.00	45.00	5,220.00	12,760.00	
	FN03 ผนังคอนกรีตเสริมกรูกระเบื้อง เซรามิก ลายหินอ่อนสีขาว ขนาดไม่ต่ำกว่า 600x600 มม. ด้วยกาชชีเมนต์	72.70	ตร.ม.	350.00	25,445.00	222.00	16,139.40	41,584.40	
	FN04 ผนังโครงสร้างก่ออิฐฉาบปูนแผ่นพลาสติก 9 มม. ปิคติล LAMINATE ลายหินอ่อน (สีและลวดลายระบุภายหลัง)	49.35	ตร.ม.	1,200.00	59,220.00	550.00	27,142.50	86,362.50	
	FN05 ผนัง โครงสร้างก่ออิฐฉาบปูนแผ่นพลาสติก 9 มม. ปิคติล LAMINATE ลายไม้ (สีและลวดลายระบุภายหลัง)	50.47	ตร.ม.	1,200.00	60,564.00	550.00	27,758.50	88,322.50	
	FN06 ผนังคอนกรีตเสริมกรูกระเบื้อง เซรามิก ลายหินอ่อน SILVER GREY ขนาดไม่ต่ำกว่า 600x300 มม. ด้วยกาชชีเมนต์	91.35	ตร.ม.	350.00	31,972.50	222.00	20,279.70	52,252.20	
	FN07 ผนังคอนกรีตเสริมกรูกระเบื้อง เซรามิก ลาย CALACATTA ขนาดไม่ต่ำกว่า 600x300 มม. ด้วยกาชชีเมนต์	36.62	ตร.ม.	350.00	12,817.00	222.00	8,129.64	20,946.64	
	FN08 กระดาษ tempered หน้า 10 มม.	24.40	ตร.ม.	1,550.00	37,820.00	-	-	37,820.00	
					259,757.70		112,796.14	372,553.84	รวมต้นทุนจริง

